
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

BUENOS AIRES 477 - 4400 SALTA
REPUBLICA ARGENTINA
a

Res. D. Cs.Ex. Nº 195/01

VISTO:

Salta, 22 de agosto de 2001

Expediente Nº 8.216/01

El fallecimiento de la Sra. Ester Beatriz Vistas de González, hermana del Lic.
Nicolás Vistas, Director Administrativo Académico de esta Unidad Académica;

Que Personal Superior, Docentes y de Apoyo Universitario de esta Facultad de
Ciencias Exactas, adhieren al duelo causado por tan irreparable perdida, haciendo llegar
sus más sentidas condolencias;

POR ELLO:

Y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL DECANO DE LAFACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE:

ARTICULO 1 º: Adherir al duelo provocado por el fallecimiento de la Sra. Ester Beatriz
Vistas de González, hermana del Sr. Director Administrativo Académico de esta
Facultad, Lic. Nicolás Vistas, acaecido en la víspera en nuestra ciudad.

ARTICULO 2º: Hágase saber, y remítase copia de la presente al Lic. Vistas. Cumplido.
ARCHÍVESE.

en

t
L l e . V E R O N I C A M., JAV D E A R R O Y O

E27ETARIA ACADFMICA

Facultad de Ciencias Exactas


